Wund Management System
OxMed International GmbH - Groendahlscher Weg 87 - 46446 Emmerich
www.oxmed.de  -  info@oxmed.de  -  +49 2822 600820
Issue 01-2017.09
0088
ZenZipp Wundmanager
Der einzigartige ZenZipp Wundmanager bietet endlose Vorteile bei der traditionellen Versorgung von großen
Wunden mit hohem Exsudat.  In enger Zusammenarbeit mit Spezialisten, Pflege- und Wundexperten und

DRAINAGE
Irrigation, Drainage und Anschließen von Auffangbeuteln werden durch unterschiedliche Auslässe möglich
gemacht. Wird ein Ablaufventil nicht benötigt, kann es abgeschnitten und mit dem Faltverschluss sicher
verschlossen werden. Egal ob Horizontale oder Vertikale Positionierung des Wundmanagers, ein Ablauf ist im-
mer möglich, dank der 3 variablen Auslässe.
Wund Management System
OxMed International GmbH - Groendahlscher Weg 87 - 46446 Emmerich
www.oxmed.de  -  info@oxmed.de  -  +49 2822 600820
Issue 01-2017.09
ZenZipp Wundmanager,
für eine komfortabele, zeitsparende und
kostengünstige Behandlung
  ZENZIPP WUNDMANAGER
Artikel Nummer Beschreibung Grösse Zipper Ventil Max. Schnitt Stück pro VE PZN
ZZ050030N ZenZipp All-In-One Wound Manager Size XS No Zipper Extra Small XS X Ø 50 x 30 mm 10 13568392
ZZ110075 ZenZipp All-In-One Wound Manager Size S With Zipper Small S X X Ø 110 x 75 mm 10 13568417
ZZ110075N ZenZipp All-In-One Wound Manager Size S No Zipper Small S X Ø 110 x 75 mm 10 13568400
ZZ110110 ZenZipp All-In-One Wound Manager Size SQ With Zipper Small Square SQ X X Ø 110 x 110 mm 5 13568357
ZZ110110N ZenZipp All-In-One Wound Manager Size SQ No Zipper Small Square SQ X Ø 110 x 110 mm 5 13568363
ZZ170120 ZenZipp All-In-One Wound Manager Size M With Zipper Medium M X X Ø 170 x 120 mm 3 13568386
ZZ170120N ZenZipp All-In-One Wound Manager Size M No Zipper Medium M X Ø 170 x 120 mm 3 13568340
ZZ220170 ZenZipp All-In-One Wound Manager Size M plus With Zipper Medium Plus MP X X Ø 220 x 170 mm 3 13568334
ZZ220170N ZenZipp All-In-One Wound Manager Size M plus No Zipper Medium Plus MP X Ø 220 x 170 mm 3 13568328
ZZ270190 ZenZipp All-In-One Wound Manager Size L With Zipper Large L X X Ø 270 x 190 mm 3 13568311
ZZ270190N ZenZipp All-In-One Wound Manager Size L No Zipper Large L X Ø 270 x 190 mm 3 13568305
ZZ390240 ZenZipp All-In-One Wound Manager Size XL With Zipper Extra Large XL X X Ø 390 x 240 mm 3 13568297
ZenZipp Wundmanager
Maximum Schnitt Größen
170x120mm; 220x170mm; 270x190mm and 390x240mm